O objeto do presente Termo de Contrato é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE APOIO PARA AS FESTIVIDADES DO REVEILLON NO 
DISTRITO DE TATAIRA E DEMAIS EVENTOS EM DESTERRO-PB, conforme especificações e 
quantitativos estabelecidos abaixo. 

2.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 752.196,00 (Setecentos e cinquenta e dois mil, 
cento e noventa e seis reais), conforme descrito a seguir: 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNO 
QT 

D 
V. UNIT V. TOTAL 

I 

PÓRTICOS: EM ESTRUTURA METÁLICA 
TRELIBOX DE ALUMÍNIO MEDINDO 
10,00M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE 
ALTURA, 02(DUAS) COLUNAS MEDINDO 
5,00M DE ALTURA LIVRE EM